
1 
 

Répáshuta Község Önkormányzata 

3559 Répáshuta, Kossuth út 2. 

 

 

Rép/71-2/2018. 

 

        JEGYZŐKÖNYV  
 

Készült Répáshuta Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. február 27. napján 

17.00 órakor kezdődő üléséről. 

 

Helye: Répáshuta Önkormányzati Hivatal tanácskozó terme 

 

Jelen vannak: Erdős Tamás polgármester  

 Orosz Tímea önkormányzati képviselő  

 Vass Ferenc önkormányzati képviselő  

 Dr. Hegyközi Béla jegyző 

 

Hiányzik: Telekes Gábor alpolgármester  

 Kátai Imre önkormányzati képviselő 

Meghívottként:   Kovácsné Stuller Erzsébet pénzügyi főelőadó 

 

Erdős Tamás polgármester köszönti a képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 

azt megnyitja.  

 

Ismerteti a napirendet: 
 

1./ Az önkormányzat 2017. évi költségvetési rendeletének módosítása 

     Előadó: Erdős Tamás polgármester 

        

 

 

 

1. Napirendi pont: Az önkormányzat 2017. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Erdős Tamás polgármester 

 

A polgármester ismerteti a rendelet tervezetét. 

 

RÉPÁSHUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

1/2018.(II.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat  2017. évi költségvetéséről szóló 

5/2017. (III.8)  önkormányzati rendeletének módosításáról 

(tervezet) 

 

Répáshuta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 



2 
 

 

1.§. 

 

A 2017. évi költségvetés előirányzat módosítása működési és fejlesztési bevételeinek, valamint 

kiadásainak főösszege: 164.900.231  Ft-ra változik. 

 

2.§. 

 

A Rendelet 3.§-hoz tartozó mellékletek e Rendelet 1.§-ában megállapított főösszeg szerint 

módosulnak. 

 

A Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2017. január 1. napjától kell 

alkalmazni. 

 

Répáshuta, 2018. február 27. 

 
 Erdős Tamás sk. Dr. Hegyközi Béla sk. 
 polgármester jegyző  

 

 

 

1.1. melléklet 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat    
Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 26 989 803 37 371 854   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 10 357 993 11 892 993   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 11 721 677 8 050 812   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése        

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  11 721 677 8 050 812   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)   48 428 051   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   48 428 051   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése       

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       



3 
 

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 500 000 11 500 000   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1
. 

- Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2

. 
 Iparűzési adó, idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 12 188 470 33 336 977   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke   3 150 000   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000     

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   18 358 507   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 19 434 367 19 434 367   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 19 434 367 19 434 367   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 81 834 317 
158 122 

061 
  

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 6 778 170 6 778 170   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 6 778 170 6 778 170   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       



4 
 

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 6 778 170 6 778 170   

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+16) 
88 612 487 

164 900 

231 
  

          

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
   

Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 88 212 487 93 574 797   

1.1. Személyi  juttatások 34 320 138 36 686 598   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 375 137 6 644 137   

1.3. Dologi  kiadások 20 634 330 33 785 588   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 22 803 882 10 872 474   

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   102 959   

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   7 400 000   

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 19 434 367     

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14. #NÉV?   3 369 515   

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 369 515 3 369 515   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   50 523 653   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   50 523 653   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre       

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 88 612 487 
144 498 

450 
  

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)       

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       



5 
 

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak       

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)   20 401 781   

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   967 414   

7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése    19 434 367   

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)   
20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
88 612 

487 

164 900 

231 
  

     
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 
      

2. 
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 

16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 
      

 

 

 

1.2.melléklet 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat    
Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
  

1 2 3 4 5 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 26 989 803 37 371 854   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 10 357 993 11 892 993   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 11 721 677 8 050 812   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése        

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  11 721 677 8 050 812   



6 
 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)   48 428 051   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   48 428 051   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése       

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 500 000 11 500 000   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1

. 
- Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2
. 

Iparűzési adó, idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 9 038 470 30 186 977   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   18 358 507   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 19 434 367 19 434 367   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 19 434 367 19 434 367   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 78 684 317 
154 972 

061 
  

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       



7 
 

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 6 778 170 6 778 170   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 6 778 170 6 778 170   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 6 778 170 6 778 170   

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+16) 
85 462 487 

161 750 

231 
  

          

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
   

Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
  

1 2 3 4 5 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 88 212 487 93 574 797   

1.1. Személyi  juttatások 34 320 138 36 686 598   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 375 137 6 644 137   

1.3. Dologi  kiadások 20 634 330 33 785 588   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 22 803 882 10 872 474   

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   94 728   

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 19 434 367     

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.     3 369 515   

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 369 515 3 369 515   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   48 428 051   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   48 428 051   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre       



8 
 

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 88 612 487 
142 402 

848 
  

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)       

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak       

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)   20 401 781   

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   967 414   

7.3. Központi irányítószervi támogatás   19 434 367   

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)   
20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
88 612 

487 

162 804 

629 
  

     
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 
      

2. 
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 

16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 
      

 

 

1.3. melléklet 

 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat    
Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
2016 teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása       

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       



9 
 

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)       

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése        

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)       

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése       

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1

. 
- Vagyoni típusú adók       

4.1.2

. 
- Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 150 000 3 150 000   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000 3 150 000   

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 150 000 3 150 000   

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       



10 
 

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)       

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele       

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)       

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+16) 
3 150 000 3 150 000   

          

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
   

Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
2016. teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)       

1.1. Személyi  juttatások       

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó       

1.3. Dologi  kiadások       

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre       

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   2 095 602   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   2 095 602   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       



11 
 

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre       

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)   2 095 602   

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)       

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak       

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)   2 095 602   

     
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 
      

2. 
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 

16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 
      

 

 

 



12 
 

2.1. melléklet 

 I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

         Ezer forintban ! 

Sor- 

szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Önkormányzatok működési támogatásai 
26 989 

803 

37 371 

854 
  Személyi juttatások 

34 320 

138 

36 686 

598 
  

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 

11 721 

677 
8 050 812   

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
6 375 137 6 644 137   

3. 2.-ból EU-s támogatás       Dologi kiadások  
20 634 

330 
33 785 

588 
  

4. Közhatalmi bevételek 
11 500 

000 

11 500 

000 
  Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

5. Működési célú átvett pénzeszközök 
12 188 

470 
33 336 

977 
  Egyéb működési célú kiadások 

22 803 
882 

10 872 
474 

  

6. 5.-ből EU-s támogatás       Tartalékok 400 000 400 000   

7. Egyéb működési bevételek 
19 434 

367 

19 434 

367 
  

Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 
  967 414   

8. Államháztartáson belüli megelőlegezések       Elvonások befizetések       

9.        központi irányítószervi támogatás   
19 434 

367 
  

10.                 

11.                 

12.                 

13. 
Költségvetési bevételek összesen 

(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 

81 834 

317 

109 694 

010 
  Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 

88 612 

487 

114 376 

578 
  

14. 
Hiány belső finanszírozásának bevételei 

(15.+…+18. ) 
6 778 170 6 778 170   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele  6 778 170 6 778 170   Likviditási célú hitelek törlesztése       

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele        Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

17.    Betét visszavonásából származó bevétel        Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek       Kölcsön törlesztése       



13 
 

19. 
Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20.+…+21.)  
      

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása 
      

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       Betét elhelyezése       

21.    Értékpapírok bevételei               

22. 
Működési célú finanszírozási bevételek 

összesen (14.+19.) 
6 778 170 6 778 170   

Működési célú finanszírozási kiadások 

összesen (14.+...+21.) 
      

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 
88 612 

487 

116 472 

180 
  KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 

88 612 

487 

114 376 

578 
  

24. Költségvetési hiány:     - Költségvetési többlet: - - - 

25. Tárgyévi  hiány:     - Tárgyévi  többlet: - 
2 095 

602 
- 

 

 

 

2.2. melléklet 

 II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

2
.2

. m
elléklet 

         Ezer forintban ! 

Sor- 

szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 
      Beruházások       

2. 1.-ből EU-s támogatás       1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

3. Felhalmozási bevételek   
48 428 

051 
  Felújítások   

50 523 

653 
  

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele       3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)       Egyéb felhalmozási kiadások       

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek               

7.                 

8.                 



14 
 

9.                 

10.                 

11.         Tartalékok       

12. 
Költségvetési bevételek összesen: 

(1.+3.+4.+6.+…+11.) 
  

48 428 

051 
  

Költségvetési kiadások összesen: 

(1.+3.+5.+...+11.) 
  

50 523 

653 
  

13. 
Hiány belső finanszírozás bevételei ( 

14+…+18) 
      Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

14. Költségvetési maradvány igénybevétele       Hitelek törlesztése       

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele        Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

16. Betét visszavonásából származó bevétel        Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

17. Értékpapír értékesítése       Kölcsön törlesztése       

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek       
Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása 
      

19. 
Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20+…+24 ) 
      Betét elhelyezése       

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       Pénzügyi lízing kiadásai       

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele               

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele               

23. Értékpapírok kibocsátása               

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek               

25. 
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 

összesen (13.+19.) 
      

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

összesen 

(13.+...+24.) 

      

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25)   
48 428 

051 
  KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25)   

50 523 

653 
  

27. Költségvetési hiány:     - Költségvetési többlet: - - - 

28. Tárgyévi  hiány:   
2 095 

602 
- Tárgyévi  többlet:     - 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

7. melléklet 

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 

     
 Ezer forintban ! 

Felújítás  megnevezése Teljes költség 

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve 

Felhasználás 

2015. XII.31-ig 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2016. VI.30. 

Összes teljesítés 

2017. XII.. 31-ig 

1 2 3 4 5 6 7=(4+6) 

vis maior 48 428 051         48 428 051 

  2 095 602         2 095 602 

              

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

ÖSSZESEN: 50 523 653         50 523 653 

 



16 
 

9.1. melléklet 
  

  
9.1. melléklet 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 

megnevezése 
Összes bevétel, kiadás -------- 

  
  Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 26 989 803 37 371 854   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 10 357 993 11 892 993   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
11 721 677 8 050 812   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 
igénybevétele 

      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  11 721 677 8 050 812   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
  48 428 051   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   48 428 051   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 500 000 11 500 000   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2. Iparűzési adó, idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 8 326 140 28 284 647   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke   3 150 000   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000     

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   18 358 507   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       



17 
 

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 58 537 620 
133 635 

364 
  

 10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(10.1.+10.3.) 
      

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 5 896 797 5 896 797   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 896 797 5 896 797   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … 

+15.) 
5 896 797 5 896 797   

    17. 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 64 434 417 

139 532 

161 
  

     

     

Kiadások 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 44 600 050 68 206 727   

1.1. Személyi  juttatások 20 575 368 21 818 828   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 363 167 3 579 167   

1.3. Dologi  kiadások 13 213 000 26 350 258   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 3 369 515     



18 
 

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   102 959   

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   7 400 000   

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre   3 369 515   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   50 523 653   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   50 523 653   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 45 000 050 
119 130 

380 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 19 434 367 20 401 781   

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   967 414   

7.3. Központi, irányítószervi támogatás 19 434 367 19 434 367   

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3. Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       



19 
 

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 
19 434 

367 

20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
64 434 

417 

139 532 

161 
  

 

 

9.1.1. melléklet 
  

  
9.1.1. melléklet 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 

megnevezés

e 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 01 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 
26 989 

803 

37 371 

854 
  

1.1. 
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 

10 357 

993 

11 892 

993 
  

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 

11 721 

677 
8 050 812   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  
11 721 

677 
8 050 812   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
  

48 428 

051 
  

3.1. 
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  
48 428 

051 
  

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 
11 500 

000 

11 500 

000 
  

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2. Iparűzési adó, idegenforgalmi adó 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   



20 
 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 5 176 140 
25 134 

647 
  

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. 
Egyéb működési bevételek 

  
18 358 

507 
  

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 
55 387 

620 

130 485 

364 
  

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 5 896 797 5 896 797   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 896 797 5 896 797   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 5 896 797 5 896 797   



21 
 

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 

61 284 

417 

136 382 

161 
  

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 
44 600 

050 

68 206 

727 
  

1.1. Személyi  juttatások 
20 575 

368 
21 818 

828 
  

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 363 167 3 579 167   

1.3. Dologi  kiadások 
13 213 

000 

26 350 

258 
  

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 3 369 515     

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   102 959   

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   7 400 000   

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
  3 369 515   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   
48 428 

051 
  

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   
48 428 

051 
  

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 
45 000 

050 

117 034 

778 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       



22 
 

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 
19 434 

367 

20 401 

781 
  

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása   967 414   

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3. Központi irányítószervi támogatás 
19 434 

367 

19 434 

367 
  

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 
19 434 

367 

20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
64 434 

417 

137 436 

559 
  

 

 

 

9.1.2. melléklet 
  

  
9.1.2. melléklet 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 

megnevezés

e 

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 02 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
      

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       



23 
 

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók       

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 150 000 3 150 000   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000 3 150 000   

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 150 000 3 150 000   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)       

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele       



24 
 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)       

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 3 150 000 3 150 000   

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)       

1.1. Személyi  juttatások       

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó       

1.3. Dologi  kiadások       

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   2 095 602   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   2 095 602   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       



25 
 

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)   2 095 602   

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)   
2 095 

602 
  

 

 

9.3. melléklet 
  

  
9.3. melléklet 

Megnevezés Költségvetési szerv I. 03 

Feladat 

megnevezés

e 

Összes bevétel, kiadás -------- 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
      

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        



26 
 

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók       

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 862 330 5 052 330   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 862 330 5 052 330   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       



27 
 

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 881 373 881 373   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 881 373 881 373   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. 
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. 
központi irányítószervi tám 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 

20 315 

740 

20 315 

740 
  

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 

24 178 

070 

25 368 

070 
  

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

1.1. Személyi  juttatások 
13 744 

770 
14 867 

770 
  

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 011 970 3 064 970   

1.3. Dologi  kiadások 7 421 330 7 435 330   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)       

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások       

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      



28 
 

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

 

 

9.3.1. melléklet 
  

  
9.3.1. melléklet 

Megnevezés Költségvetési szerv I. 03 

Feladat 

megnevezés

e 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 01 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       



29 
 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
      

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók       

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 862 330 5 052 330   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       



30 
 

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 862 330 5 052 330   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 881 373 881 373   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 881 373 881 373   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. 
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. 
központi irányítószervi tám. 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 

20 315 

740 

20 315 

740 
  

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 

24 178 

070 

25 368 

070 
  

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

1.1. Személyi  juttatások 
13 744 

770 

14 867 

770 
  

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 011 970 3 064 970   

1.3. Dologi  kiadások 7 421 330 7 435 330   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       



31 
 

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)       

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások       

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

 

 

 

 

 

 



32 
 

Hozzászólás nem történt. 

Ezt követően 4 képviselő szavazott és 4 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

 

RÉPÁSHUTA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

1/2018.(II.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat  2017. évi költségvetéséről szóló 

5/2017. (III.8)  önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Répáshuta Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 
1.§. 

 

A 2017. évi költségvetés előirányzat módosítása működési és fejlesztési bevételeinek, valamint 

kiadásainak főösszege: 164.900.231  Ft-ra változik. 

 

2.§. 

 

A Rendelet 3.§-hoz tartozó mellékletek e Rendelet 1.§-ában megállapított főösszeg szerint 

módosulnak. 

 

A Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2017. január 1. napjától kell 

alkalmazni. 

 

Répáshuta, 2018. február 27. 

 
 Erdős Tamás sk. Dr. Hegyközi Béla sk. 
 polgármester jegyző  

 

 

1.1.melléklet 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat    
Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 26 989 803 37 371 854   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 10 357 993 11 892 993   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 11 721 677 8 050 812   



33 
 

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése        

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  11 721 677 8 050 812   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)   48 428 051   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   48 428 051   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése       

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 500 000 11 500 000   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1

. 
- Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2
. 

 Iparűzési adó, idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 12 188 470 33 336 977   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke   3 150 000   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000     

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   18 358 507   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 19 434 367 19 434 367   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 19 434 367 19 434 367   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 81 834 317 
158 122 

061 
  

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       



34 
 

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 6 778 170 6 778 170   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 6 778 170 6 778 170   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 6 778 170 6 778 170   

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+16) 
88 612 487 

164 900 

231 
  

          

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
   

Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
Teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 88 212 487 93 574 797   

1.1. Személyi  juttatások 34 320 138 36 686 598   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 375 137 6 644 137   

1.3. Dologi  kiadások 20 634 330 33 785 588   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 22 803 882 10 872 474   

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   102 959   

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre   7 400 000   

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 19 434 367     

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14. #NÉV?   3 369 515   

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 369 515 3 369 515   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   50 523 653   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   50 523 653   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       



35 
 

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre       

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 88 612 487 
144 498 

450 
  

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)       

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak       

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)   20 401 781   

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   967 414   

7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése    19 434 367   

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)   
20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
88 612 

487 

164 900 

231 
  

     
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 
      

2. 
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 

16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 
      

 

 

 

1.2.melléklet 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat    
Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
  

1 2 3 4 5 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 26 989 803 37 371 854   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 10 357 993 11 892 993   



36 
 

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 11 721 677 8 050 812   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése        

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  11 721 677 8 050 812   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)   48 428 051   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   48 428 051   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése       

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 500 000 11 500 000   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1
. 

- Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2
. 

Iparűzési adó, idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 9 038 470 30 186 977   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   18 358 507   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 19 434 367 19 434 367   

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 19 434 367 19 434 367   

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       



37 
 

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 78 684 317 
154 972 

061 
  

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 6 778 170 6 778 170   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 6 778 170 6 778 170   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 6 778 170 6 778 170   

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+16) 
85 462 487 

161 750 

231 
  

          

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
   

Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
  

1 2 3 4 5 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 88 212 487 93 574 797   

1.1. Személyi  juttatások 34 320 138 36 686 598   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 6 375 137 6 644 137   

1.3. Dologi  kiadások 20 634 330 33 785 588   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 22 803 882 10 872 474   

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   94 728   

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 19 434 367     

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.     3 369 515   

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 3 369 515 3 369 515   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   48 428 051   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   48 428 051   



38 
 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre       

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 88 612 487 
142 402 

848 
  

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)       

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak       

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)   20 401 781   

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   967 414   

7.3. Központi irányítószervi támogatás   19 434 367   

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)   
20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
88 612 

487 

162 804 

629 
  

     
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 
      

2. 
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 

16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

1.3. melléklet 

B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat    
Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
2016 teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása       

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)       

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése        

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése       

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele       

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1

. 
- Vagyoni típusú adók       

4.1.2
. 

- Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 150 000 3 150 000   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000 3 150 000   

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       



40 
 

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 
kívülről 

      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 

kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről       

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 

      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 150 000 3 150 000   

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól       

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)       

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele       

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)       

    17. 
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (9+16) 
3 150 000 3 150 000   

K I A D Á S O K 

2. sz. táblázat 
   

Ezer 

forintban 

Sor- 

szám 
Kiadási jogcím 

2017. évi  

Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 
2016. teljesítés 

1 2 3 4 5 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)       

1.1. Személyi  juttatások       

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó       

1.3. Dologi  kiadások       

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       



41 
 

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre       

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   2 095 602   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   2 095 602   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre       

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre       

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre       

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre       

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)   2 095 602   

5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)       

5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak       

5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)   2 095 602   

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK 

EGYENLEGE 

3. sz. táblázat     
Ezer 

forintban 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 

költségvetési kiadások 4. sor) (+/-) 
      

2. 
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 

16. sor - finanszírozási kiadások 9. sor) (+/-) 
      



42 
 

2.1. melléklet 

 I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

         Ezer forintban ! 

Sor- 

szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Önkormányzatok működési támogatásai 
26 989 

803 

37 371 

854 
  Személyi juttatások 

34 320 

138 

36 686 

598 
  

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről 

11 721 

677 
8 050 812   

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó 
6 375 137 6 644 137   

3. 2.-ból EU-s támogatás       Dologi kiadások  
20 634 

330 
33 785 

588 
  

4. Közhatalmi bevételek 
11 500 

000 

11 500 

000 
  Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

5. Működési célú átvett pénzeszközök 
12 188 

470 
33 336 

977 
  Egyéb működési célú kiadások 

22 803 
882 

10 872 
474 

  

6. 5.-ből EU-s támogatás       Tartalékok 400 000 400 000   

7. Egyéb működési bevételek 
19 434 

367 

19 434 

367 
  

Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése 
  967 414   

8. Államháztartáson belüli megelőlegezések       Elvonások befizetések       

9.        központi irányítószervi támogatás   
19 434 

367 
  

10.                 

11.                 

12.                 

13. 
Költségvetési bevételek összesen 

(1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 

81 834 

317 

109 694 

010 
  Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 

88 612 

487 

114 376 

578 
  

14. 
Hiány belső finanszírozásának bevételei 

(15.+…+18. ) 
6 778 170 6 778 170   Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele  6 778 170 6 778 170   Likviditási célú hitelek törlesztése       

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele        Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

17.    Betét visszavonásából származó bevétel        Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek       Kölcsön törlesztése       



43 
 

19. 
Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20.+…+21.)  
      

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása 
      

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele       Betét elhelyezése       

21.    Értékpapírok bevételei               

22. 
Működési célú finanszírozási bevételek 

összesen (14.+19.) 
6 778 170 6 778 170   

Működési célú finanszírozási kiadások 

összesen (14.+...+21.) 
      

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 
88 612 

487 

116 472 

180 
  KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 

88 612 

487 

114 376 

578 
  

24. Költségvetési hiány:     - Költségvetési többlet: - - - 

25. Tárgyévi  hiány:     - Tárgyévi  többlet: - 
2 095 

602 
- 

 

 

 

2.2. melléklet 

 II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege 

(Önkormányzati szinten) 

2
.2

. m
elléklet 

         Ezer forintban ! 

Sor- 

szám 

Bevételek       Kiadások       

Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés Megnevezés 

2017. évi 

eredeti 

előirányzat 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről 
      Beruházások       

2. 1.-ből EU-s támogatás       1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

3. Felhalmozási bevételek   
48 428 

051 
  Felújítások   

50 523 

653 
  

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele       3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)       Egyéb felhalmozási kiadások       

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek               

7.                 

8.                 



44 
 

9.                 

10.                 

11.         Tartalékok       

12. 
Költségvetési bevételek összesen: 

(1.+3.+4.+6.+…+11.) 
  

48 428 

051 
  

Költségvetési kiadások összesen: 

(1.+3.+5.+...+11.) 
  

50 523 

653 
  

13. 
Hiány belső finanszírozás bevételei ( 

14+…+18) 
      Értékpapír vásárlása, visszavásárlása       

14. Költségvetési maradvány igénybevétele       Hitelek törlesztése       

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele        Rövid lejáratú hitelek törlesztése       

16. Betét visszavonásából származó bevétel        Hosszú lejáratú hitelek törlesztése       

17. Értékpapír értékesítése       Kölcsön törlesztése       

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek       
Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása 
      

19. 
Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20+…+24 ) 
      Betét elhelyezése       

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele       Pénzügyi lízing kiadásai       

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele               

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele               

23. Értékpapírok kibocsátása               

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek               

25. 
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 

összesen (13.+19.) 
      

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 

összesen 

(13.+...+24.) 

      

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25)   
48 428 

051 
  KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25)   

50 523 

653 
  

27. Költségvetési hiány:     - Költségvetési többlet: - - - 

28. Tárgyévi  hiány:   
2 095 

602 
- Tárgyévi  többlet:     - 

 

 

 

 

 

 

 



45 
 

7. melléklet 

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként 

     
 Ezer forintban ! 

Felújítás  megnevezése Teljes költség 

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési éve 

Felhasználás 

2015. XII.31-ig 

2017. évi 

módosított 

előirányzat 

Teljesítés 

2016. VI.30. 

Összes teljesítés 

2017. XII.. 31-ig 

1 2 3 4 5 6 7=(4+6) 

vis maior 48 428 051         48 428 051 

  2 095 602         2 095 602 

              

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

1             

ÖSSZESEN: 50 523 653         50 523 653 

 



46 
 

9.1. melléklet 
  

  
9.1. melléklet 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 

megnevezése 
Összes bevétel, kiadás -------- 

  
  Ezer forintban ! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 
Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 26 989 803 37 371 854   

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 10 357 993 11 892 993   

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
11 721 677 8 050 812   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 
igénybevétele 

      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  11 721 677 8 050 812   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
  48 428 051   

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások   48 428 051   

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 11 500 000 11 500 000   

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2. Iparűzési adó, idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 8 326 140 28 284 647   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke   3 150 000   

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000     

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek   18 358 507   

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       



47 
 

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

ÁH-n kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 
ÁH-n kívülről 

      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 58 537 620 
133 635 

364 
  

 10. 

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(10.1.+10.3.) 
      

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 5 896 797 5 896 797   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 896 797 5 896 797   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … 

+15.) 
5 896 797 5 896 797   

    17. 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 64 434 417 

139 532 

161 
  

     

     

Kiadások 

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 44 600 050 68 206 727   

1.1. Személyi  juttatások 20 575 368 21 818 828   

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 363 167 3 579 167   

1.3. Dologi  kiadások 13 213 000 26 350 258   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 3 369 515     



48 
 

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   102 959   

1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre       

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
belülre 

      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   7 400 000   

1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 
kívülre 

      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre   3 369 515   

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   50 523 653   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   50 523 653   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 
belülre 

      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre       

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre 

      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 45 000 050 
119 130 

380 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 19 434 367 20 401 781   

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése   967 414   

7.3. Központi, irányítószervi támogatás 19 434 367 19 434 367   

7.4. Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3. Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4. Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       



49 
 

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 
19 434 

367 

20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
64 434 

417 

139 532 

161 
  

 

 

9.1.1. melléklet 
  

  
9.1.1. melléklet 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 

megnevezés

e 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 01 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 
26 989 

803 

37 371 

854 
  

1.1. 
Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 

10 357 

993 

11 892 

993 
  

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 8 314 130 8 681 130   

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
6 582 680 6 713 240   

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 000 1 200 000   

1.5. Működési célú központosított előirányzatok 535 000 8 700 765   

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai   183 726   

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 

11 721 

677 
8 050 812   

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei  
11 721 

677 
8 050 812   

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
  

48 428 

051 
  

3.1. 
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 

  
48 428 

051 
  

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 
11 500 

000 

11 500 

000 
  

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók 2 500 000 2 500 000   

4.1.2. Iparűzési adó, idegenforgalmi adó 5 700 000 5 700 000   

4.2. Gépjárműadó 2 400 000 2 400 000   

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 600 000 600 000   

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 300 000 300 000   



50 
 

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 5 176 140 
25 134 

647 
  

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 5 176 140 6 776 140   

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. 
Egyéb működési bevételek 

  
18 358 

507 
  

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 
55 387 

620 

130 485 

364 
  

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 5 896 797 5 896 797   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 896 797 5 896 797   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 5 896 797 5 896 797   



51 
 

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 

61 284 

417 

136 382 

161 
  

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 
44 600 

050 

68 206 

727 
  

1.1. Személyi  juttatások 
20 575 

368 
21 818 

828 
  

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 363 167 3 579 167   

1.3. Dologi  kiadások 
13 213 

000 

26 350 

258 
  

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 079 000 5 586 000   

1.5 Egyéb működési célú kiadások 3 369 515     

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések   102 959   

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre   7 400 000   

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
  3 369 515   

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   
48 428 

051 
  

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   
48 428 

051 
  

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 400 000 400 000   

3.1. Általános tartalék 400 000 400 000   

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 
45 000 

050 

117 034 

778 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       



52 
 

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 
19 434 

367 

20 401 

781 
  

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása   967 414   

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3. Központi irányítószervi támogatás 
19 434 

367 

19 434 

367 
  

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 
19 434 

367 

20 401 

781 
  

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
64 434 

417 

137 436 

559 
  

 

 

 

9.1.2. melléklet 
  

  
9.1.2. melléklet 

Megnevezés Önkormányzat 01 

Feladat 

megnevezés

e 

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 02 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
      

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       



53 
 

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók       

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 150 000 3 150 000   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 150 000 3 150 000   

5.5. Ellátási díjak       

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 150 000 3 150 000   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)       

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele       



54 
 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)       

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. Betétek megszüntetése       

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.)       

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 3 150 000 3 150 000   

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)       

1.1. Személyi  juttatások       

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó       

1.3. Dologi  kiadások       

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)   2 095 602   

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások   2 095 602   

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       



55 
 

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3)   2 095 602   

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9)   
2 095 

602 
  

 

 

9.3. melléklet 
  

  
9.3. melléklet 

Megnevezés Költségvetési szerv I. 03 

Feladat 

megnevezés

e 

Összes bevétel, kiadás -------- 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
      

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        



56 
 

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók       

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 862 330 5 052 330   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 862 330 5 052 330   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       



57 
 

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 881 373 881 373   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 881 373 881 373   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. 
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. 
központi irányítószervi tám 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 

20 315 

740 

20 315 

740 
  

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 

24 178 

070 

25 368 

070 
  

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

1.1. Személyi  juttatások 
13 744 

770 
14 867 

770 
  

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 011 970 3 064 970   

1.3. Dologi  kiadások 7 421 330 7 435 330   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)       

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások       

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      



58 
 

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

 

 

9.3.1. melléklet 
  

  
9.3.1. melléklet 

Megnevezés Költségvetési szerv I. 03 

Feladat 

megnevezés

e 

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 01 

  

  

Ezer forintban 

! 

Száma Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése 

Eredeti 

előirányza

t 

Módosítot

t 

előirányza

t 

Teljesítés  

2016. XII. 31. 

1 2 3 4 5 

Bevételek 

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)       



59 
 

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása       

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása       

1.3. 
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása 
      

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása       

1.5. Működési célú központosított előirányzatok       

1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai       

2. 
Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 
      

2.1. Elvonások és befizetések bevételei       

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések        

2.3. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése  
      

2.4. 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei        

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás       

3. 
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 
      

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások       

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések       

3.3. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése 
      

3.4. 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

igénybevétele 
      

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei       

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás       

4.  Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)       

4.1. Helyi adók  (4.1.1.+4.1.2.)       

4.1.1. - Vagyoni típusú adók       

4.1.2. - Termékek és szolgáltatások adói       

4.2. Gépjárműadó       

4.3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók       

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek       

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 3 862 330 5 052 330   

5.1. Készletértékesítés ellenértéke       

5.2. Szolgáltatások ellenértéke       

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke       

5.4. Tulajdonosi bevételek       

5.5. Ellátási díjak 3 862 330 5 052 330   

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó        

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése       

5.8. Kamatbevételek       

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei       

5.10. Egyéb működési bevételek       

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)       

6.1. Immateriális javak értékesítése       

6.2. Ingatlanok értékesítése       

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése       

6.4. Részesedések értékesítése       

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek       

7.  Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)       

7.1. 
Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

7.2. 
Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz       

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)       



60 
 

8.1. 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n 

kívülről 
      

8.2. 
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. 

ÁH-n kívülről 
      

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz       

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)       

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 3 862 330 5 052 330   

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)       

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

10.2. 
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 

vállalkozástól 
      

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele       

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)       

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása       

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 881 373 881 373   

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 881 373 881 373   

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele       

    13. 
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések       

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése       

13.3. 
központi irányítószervi tám. 

19 434 

367 

19 434 

367 
  

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)       

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése       

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása       

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele       

    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei       

    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 

20 315 

740 

20 315 

740 
  

    17. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 

24 178 

070 

25 368 

070 
  

     

     

Kiadások 

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

1.1. Személyi  juttatások 
13 744 

770 

14 867 

770 
  

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 3 011 970 3 064 970   

1.3. Dologi  kiadások 7 421 330 7 435 330   

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai       

1.5 Egyéb működési célú kiadások       

1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések       

1.7. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

1.8. 
   -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

1.9. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre       

1.11. 
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

1.12. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások       

1.14.    - Kamattámogatások       



61 
 

1.15. 
   - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 
      

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)       

2.1. Beruházások       

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás       

2.3. Felújítások       

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás       

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások       

2.6. 
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

belülre 
      

2.7. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n belülre 
      

2.8. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

ÁH-n belülre 
      

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre       

2.10. 
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n 

kívülre 
      

2.11. 
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

ÁH-n kívülre 
      

2.12.    - Lakástámogatás       

2.13. 
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre 
      

3. Tartalékok (3.1.+3.2.)       

3.1. Általános tartalék       

3.2. Céltartalék       

4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

5. 
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 

5.3.) 
      

5.1.    Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

5.2. 
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi 

vállalkozásnak 
      

5.3.    Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése       

6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

6.1.    Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.2.    Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása       

6.3.    Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása       

6.4.    Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása       

7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.)       

7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása       

7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése       

7.3.  Pénzeszközök betétként elhelyezése        

7.4.  Pénzügyi lízing kiadásai       

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)       

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása       

8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása       

8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása       

8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése       

9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.)       

10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 
24 178 

070 

25 368 

070 
  

 

 

 

 

 

 



62 
 

Ezt követően a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Erdős Tamás Dr. Hegyközi Béla 
 polgármester jegyző 

 


